

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างตลาดลำเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็กห้วยแม่ก๊วย บริเวณฝายห้วยแม่ก๊วย ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๐๒,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างตลาดลำเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างเชิงลาดประมาณ ๑-๒ เมตร ความยาวประมาณ ๓๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๐๒,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปราคาตามรายละเอียดการประเมินราคาต้นทุนต่อหน่วย
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
  - ๖.๒ นายพงษ์นรินทร์ เป็งอินตา
  - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
  - ๖.๔ นายอดิเรก หล้าสมศรี

กำหนดราคากลางก่อสร้าง

ก่อสร้างศาลากลางเมืองนครศรีธรรมเหล็ก

ช่วยแม่เกีย บริเวณสายช่วยแม่เกีย ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย หมู่ที่ 4 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างศาลากลางเมืองนครศรีธรรมเหล็ก ขนาดความกว้างเชิงลาดประมาณ 1 - 2 เมตร ความยาวประมาณ 300.00 เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปราคามูลค่าและรายการประเมินราคาต้นทุนต่อหน่วย จำนวน 1 แผ่น

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านปากกล้วย หมู่ที่ 4 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อ 28 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทูน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทูน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลางก่อสร้าง		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
1	งานถมดินและถมต้นไม้	1,380.00	ตร.ม.	2.52	3,477.60	1.3375	3.3705	4,651.29	ราคามันนิศุล
2	งานขุดลอกด้วยรถขุด	300.00	ลบ.ม.	27.53	8,259.00	1.3375	36.8214	11,046.41	27.00 - 27.99 บ./ลิตร
3	งานดินถม	86.00	ลบ.ม.	27.33	2,350.38	1.3375	36.5539	3,143.63	เงินอื่นๆ
4	ค่าดินถม	86.00	ลบ.ม.	70.00	6,020.00	1.3375	93.6250	8,051.75	เงินลงทุนจ่าย 0%
5	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	70.00	ลบ.ม.	31.16	2,181.20	1.3375	41.6765	2,917.36	เงินประกันผลงานหัก 0%
6	งานศาลคอนกรีต หน้า 0.05 ม.	2,469.00	ตร.ม.	72.04	177,857.22	1.3375	96.3483	237,884.03	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
7	เหล็กตะแกรง 4 มม. @ 0.15 ม. #	2,400.00	ตร.ม.	42.00	100,800.00	1.3375	56.1750	134,820.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
				รวมค่างานต้นทูนทั้งสิ้น	300,945.40		รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	402,514.47	

ราคาเฉลี่ยทั้งโครงการ = 1,341.71 บาท/ม.

คิดปีนราคากลางค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

402,000.00

(สี่แสนสองพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 657/2562 ลงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2562

ลงชื่อ ..... (นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน / กรรมการ

ลงชื่อ ..... (นายสิทธิพิศาศาสตร์ ตามเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ / กรรมการ

ลงชื่อ ..... (นายพงษ์สันรินทร์ เบ็ญอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ / กรรมการ

ลงชื่อ ..... (นายถาวร อินทิยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง/ ประธานกรรมการ